
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Beaux-Arts

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Schone Kunsten

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2241473

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

Cultuur 2019.- Overeenkomst vzw Brufête-Brufeest.- Actualisering.

De Gemeenteraad,

Gelet op het artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de overeenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw Brufeest, door de Gemeenteraad op 23 november 2015 goedgekeurd
betreffende de toekenning van een werkingstoelage voor de vereniging ;

Overwegende dat een aantal bepalingen moet worden aangepast en toegevoegd (overheidsopdrachten, Agenda 21)

Dat daarom voorgesteld wordt om de tekst van de overeenkomst zoals reeds aangenomen op 23/11/2015 te bekrachtigen, mits enkele
kleine formele aanpassingen;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : De bepalingen van de overeenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw Brufeest, in het kader van de toekenning van een
werkingstoelage en van taken die aan de vereniging worden toevertrouwd, worden goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 53

Bijlagen :
AE1/Overeenkomst vzw Brufeest (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
AE3/Voorstelling overeenkomst vzw Brufeest 2019 - Actualisering NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

24/05/2019 14:00    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/053_AE1%20%20Convention%20asbl%20Bruf%C3%AAte.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/053_AE3%20Voorstelling%20overeenkomst%20vzw%20Brufeest%202019%20-%20Actualisering%20NL.pdf

